

Årsredovisning för
Andrina Nursing AB

559379-0826

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andrina Toth
Styrelseledamot

2026-04-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Andrina Nursing AB, 559379-0826, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2022 och bedriver sedan dess konsultation inom vård och omsorg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att ägaren varit föräldraledig under 2025.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	252 621	579 158	988 137
Resultat efter finansiella poster	63 488	-10 605	25 035
Soliditet %	80,4	50,5	34,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	68 061	-605
Balanseras i ny räkning		-605	605
Årets resultat			38 592
Belopp vid årets utgång	25 000	67 456	38 592

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	67 456
Årets resultat	38 592
Summa	106 048
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	106 048
Summa	106 048

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		252 621	579 158
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-8 471	4 771
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		244 150	583 929
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-63 809	-60 645
Övriga externa kostnader		-144 541	-141 253
Personalkostnader	2	27 164	-393 192
Summa rörelsekostnader		-181 186	-595 090
Rörelseresultat		62 964	-11 161
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		524	566
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-10
Summa finansiella poster		524	556
Resultat efter finansiella poster		63 488	-10 605
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-15 000	10 000
Summa bokslutsdispositioner		-15 000	10 000
Resultat före skatt		48 488	-605
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 896	0
Årets resultat		38 592	-605

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		40 000	48 471
Summa varulager m.m.		40 000	48 471
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 520	0
Övriga fordringar		42 421	74 136
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 806	6 864
Summa kortfristiga fordringar		88 747	81 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		57 883	67 577
Summa kassa och bank		57 883	67 577
Summa omsättningstillgångar		186 630	197 048
SUMMA TILLGÅNGAR		186 630	197 048

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		67 456	68 061
Årets resultat		38 592	-605
Summa fritt eget kapital		106 048	67 456
Summa eget kapital		131 048	92 456
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		24 000	9 000
Summa obeskattade reserver		24 000	9 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 330	8 471
Skatteskulder		825	5 466
Övriga skulder		8 427	8 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	73 228
Summa kortfristiga skulder		31 582	95 592
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		186 630	197 048

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-17

Malmö

Andrina Toth
Andrina Toth
Styrelseledamot

2026-04-17

Datum